

BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Donnerstag, 22.02.2024, um 17:30 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses Bad Neustadt eine öffentliche Sitzung des Stadtrates mit folgender Tagesordnung statt.

- **1.** Bekanntgabe von Beschlüssen aus der nichtöffentlichen Sitzung des Stadtrates vom 07.02.2024
- 2. Tourismus und Stadtmarketing Bad Neustadt GmbH; Tätigkeitsbericht 2023
- 3. Tourismus und Stadtmarketing Bad Neustadt GmbH; Budgetplan 2024
- **4.** Tourismus- und Stadtmarketing: Bereitstellung eines Budgets für den Betrieb der Ladesäuleninfrastruktur im Jahr 2024
- 5. Zuschuss an den Stadtmarketing NES e. V. 2024
- **6.** Bauanträge und -voranfragen
- **6.1** Stadt Bad Neustadt a. d. Saale Tektur Umbau und Modernisierung Kindergarten Mühlbach Fl.Nr. 17787, Brunnenweg 8, Gemarkung Mühlbach, BV-Nr. 31/2023-Tektur
- **6.2** Sparkasse Bad Neustadt Umbau Sparkasse und Flachdachsanierung Fl.Nr. 3438 Meininger Str. 31-37 Gemarkung Bad Neustadt a. d. Saale BV-Nr. 8/2024
- 7. Haushaltssatzung und Haushaltsplan (mit Stellenplan) 2024 der Stadt Bad Neustadt a. d. Saale
- **8.** Finanzplan und Investitionsprogramm der Stadt Bad Neustadt für die Finanzplanungsjahre 2024 bis 2027

9. Sonstiges

Bad Neustadt a.d. Saale, 15.02.2024

Michael Werner Erster Bürgermeister Angeschlagen am: 16.02.2024 Abzunehmen am: 23.02.2024